ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng  4  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2025 của Đại biểu

HĐND thị trấn khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-HĐND ngày 02/4/2025 của HĐND thị trấn về

Tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2025 của Đại biểu HĐND

thị trấn Ba Tơ khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ thông báo lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp

thường lệ giữa năm 2025 của Đại biểu HĐND thị trấn khóa XII, nhiệm kỳ 2021-

2026 như sau:

1. Thời gian, địa điểm, thành phần tham dự tiếp xúc cử tri tại các tổ dân phố:

TDP Thời gian Địa điểm  Thành phần

Nước Trinh
7 giờ 30 phút,

ngày 06/5/2025

Nhà văn hóa

TDP Nước

Trinh

- Tổ đại biểu số 7 - TDP Đồng

Chùa, Nước Trinh

- Đại diện lãnh đạo UBND,

UBMTTQVN thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo Công an thị trấn;

Trạm Y tế; Kiểm lâm địa bàn; Công

chức chuyên môn UBND thị trấn.

- Đại diện chi ủy chi bộ, tổ trưởng,

Trưởng Ban công tác mặt trận tổ dân

phố.

- Đại diện cử tri hộ gia đình trên địa bàn

TDP

Đá Bàn
19 giờ 00 phút,

ngày 06/5/2025

Nhà văn hóa

TDP Đá Bàn

- Tổ đại biểu số 1 - TDP Đá Bàn

- Đại diện lãnh đạo UBND,

UBMTTQVN thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo Công an thị trấn;

Trạm Y tế; Kiểm lâm địa bàn; Công

chức chuyên môn UBND thị trấn.

- Đại diện chi ủy chi bộ, tổ trưởng,

Trưởng Ban công tác mặt trận tổ dân

phố.

- Đại diện cử tri hộ gia đình trên địa bàn

TDP

Đồng Chùa
07 giờ 30 phút,

ngày 07/5/2025

Nhà văn hóa

TDP Đồng

Chùa

- Tổ đại biểu số 7 - TDP Đồng

Chùa, Nước Trinh

- Đại diện lãnh đạo UBND,

UBMTTQVN thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo Công an thị trấn;

Trạm Y tế; Kiểm lâm địa bàn; Công

chức chuyên môn UBND thị trấn.

- Đại diện chi ủy chi bộ, tổ trưởng,

Trưởng Ban công tác mặt trận tổ dân

phố.

- Đại diện cử tri hộ gia đình trên địa bàn

TDP

Tài Năng
19 giờ 00 phút,

ngày 07/5/2025

Nhà văn hóa

TDP Tài

Năng

- Tổ đại biểu số 5 - TDP Tài Năng

- Đại diện lãnh đạo UBND,

UBMTTQVN thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo Công an thị trấn;

Trạm Y tế; Kiểm lâm địa bàn; Công

chức chuyên môn UBND thị trấn.

- Đại diện chi ủy chi bộ, tổ trưởng,

Trưởng Ban công tác mặt trận tổ dân

phố.

- Đại diện cử tri hộ gia đình trên địa bàn

TDP

Kon Dung
07 giờ 30 phút,

ngày 08/5/2025

Nhà văn hóa

TDP Kon

Dung

- Tổ đại biểu số 2 - TDP Kon Dung

- Đại diện lãnh đạo UBND,

UBMTTQVN thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo Công an thị trấn;

Trạm Y tế; Kiểm lâm địa bàn; BQL chợ

thị trấn; Công chức chuyên môn UBND

thị trấn.

- Đại diện chi ủy chi bộ, tổ trưởng,

Trưởng Ban công tác mặt trận tổ dân

phố.

- Đại diện cử tri hộ gia đình trên địa bàn

TDP

Uy Năng
19 giờ 00 phút,

ngày 08/5/2025

Nhà văn hóa

TDP Uy Năng

- Tổ đại biểu số 6- TDP Uy Năng

- Đại diện lãnh đạo UBND,

UBMTTQVN thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo Công an thị trấn; Trạm Y

tế; Kiểm lâm địa bàn; Công chức chuyên

môn UBND thị trấn.

- Đại diện chi ủy chi bộ, tổ trưởng, Trưởng

Ban công tác mặt trận tổ dân phố.

- Đại diện cử tri hộ gia đình trên địa bàn

TDP

Nam Hoàn

Đồn

19 giờ 00 phút,

ngày 09/5/2025

Nhà văn hóa

TDP Nam

Hoàn Đồn

- Tổ đại biểu số 3 - TDP Nam Hoàn

Đồn

- Đại diện lãnh đạo UBND,

UBMTTQVN thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo Công an thị trấn;

Trạm Y tế; Kiểm lâm địa bàn; Công

chức chuyên môn UBND thị trấn.

- Đại diện chi ủy chi bộ, tổ trưởng,

Trưởng Ban công tác mặt trận tổ dân

phố.

- Đại diện cử tri hộ gia đình trên địa bàn

TDP

Bắc Hoàn

Đồn

Chờ lịch TXCT

của HĐND

huyện

Nhà văn hóa

TDP Bắc

Hoàn Đồn

- Tổ đại biểu số 6 – HĐND huyện:

- Tổ đại biểu số 4-TDP BHĐồn:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy,

HĐND, UBND, UBMTTQVN thị

trấn. Đại diện lãnh đạo Công an thị trấn;

Trạm Y tế; Kiểm lâm địa bàn; Công

chức chuyên môn UBND thị trấn.

- Đại diện chi ủy chi bộ, tổ trưởng,

Trưởng Ban công tác mặt trận tổ dân

phố.

- Đại diện cử tri hộ gia đình trên địa bàn

TDP

2. Căn cứ thành phần tham dự lịch tiếp xúc cử tri như trên, yêu cầu cán bộ,

công chức tham dự đầy đủ, nghiêm túc.

 3. Tổ trưởng các tổ dân phố: Phối hợp với Trưởng Ban công tác mặt trận tổ

dân phố, Tổ Đại biểu HĐND thị trấn chuẩn bị Hội trường và các điều kiện phục vụ

buổi tiếp xúc cử tri, đồng thời thông báo vận động cử tri TDP tham gia đầy đủ.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan, cán bộ, công chức UBND thị trấn;

Tổ trưởng các TDP triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- UBMTTQVN thị trấn;

- Công an thị trấn;

- Trạm Y tế thị trấn;

- KLĐB thị trấn;

- Các ngành chuyên môn;

- CB. Đài Truyền thanh thị trấn (thông báo);

- Chi bộ, TBCTMT, Tổ trưởng các TDP;

- Lưu: VT, VP(pthp).

  CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-04-04T14:32:19+0700

		2025-04-04T15:18:38+0700

		2025-04-04T15:18:38+0700

		2025-04-04T15:18:38+0700